הכנס ה – 49 של העמותה לזואולוגיה בישראל

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

כ"ה בכסלו (א' חנוכה) תשע"ג
ה – 9 בדצמבר 2012

לחץ טריפה בסביבת מבנים לחציית כבישים

יואב אבניאון, זיו וייץ וירון זיו

המעבדה לאקולוגיה מרחבית, המחלקה למדעי החיים, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

avneony@bgu.ac.il

קוטוע-נוף ע"י כבישים מהווה אתגר משמעותי בשמירת טבע. כבישים מקטעים את השטח, וגורמים למגוון השפעות שליליות על מערכות אקולוגיות.